



NMNMSML20190105

## Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 180918 uzavřené dne 18.09.2018  
( dále jen jako „ smlouva o dílo “ ).

### 1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ 00294900

DIČ CZ00294900

zastoupené **Michalem Šmardou**, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odb.investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s., Nové Město na Moravě

č.ú. 1224751/0100

(dále jen „objednatel“)

a

### 2. H-Gromil.cz, s.r.o.

se sídlem Brozany 154, 533 52 Staré Hradiště

IČ: 05395941

DIČ: CZ05395941

zastoupená **Františkem Hromádkem**, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: František Hromádko, jednatel

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Fio banka, a.s.

č.ú.: 2301067347/2010

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis.zn. C  
37724

(dále jen „zhotovitel“)

---

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Demolice Tělovýchovného střediska v Novém Městě na Moravě“, mění a doplňuje následovně:

#### čl.I.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami následovně:

- ruší se provedení asfaltobetonových povrchů vč. podkladních vrstev, obrub a souvisejících prací
- ruší se doplnění povrchu zatravnění vč. podkladních vrstev
- ruší se provedení opatření proti znehodnocení hutněných násypů
- ruší se provedení přeložky vedení NN
- ruší se provedení přeložky teplovodu
- ruší se zpracování části písemností, publicita po dobu provádění díla a část ostatních činností
- zvyšuje se rozsah kácení a odstranění vzrostlé zeleně

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v příloženém položkovém rozpočtu změn, který je přílohou č. 2 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1, k němuž tvoří přílohu č. 1.

2. V čl. 4 „Cena díla“ odst. 1 smlouvy o dílo se text ve znění:

*„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **3.258.157,-- Kč bez DPH**, (dále jen „cena“).*

ruší a nahrazuje textem:

*„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **3.031.597,-- Kč bez DPH**, (dále jen „cena“).*

#### čl.II.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v platnosti.

#### čl.III.

1. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o občích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č.1.

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

8. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 57. schůzi dne 30.07.2018 pod bodem č. 26/57/RM/2018.

9. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

10. Nedílnou součástí dodatku je:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet změn.

v Novém Městě na Moravě  
dne 14. 02.

objednatel:

.....  
Michal Štráda  
starosta

v Brozanech  
dne 12. 02.

zhotovitel:

.....  
František Hromádko  
jednatel

příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 180918 ze dne 18.09.2018  
příloha č. 1 k Dodatku č. 1

# **POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚN**

Zhotovitel: **Změnový list č. 1** List č. 1.  
**H-Gromil.cz, s.r.o.** SOD objednatele č. 180918  
 Brozany 154 SOD zhotovitele  
 53352 Staré Hradiště **Název stavby: " Demolice Tělovýchovného střediska v Novém Městě na Moravě "** smluvní cena 3.258.157,- Kč bez DPH  
 IČ : 05395941  
 DIČ : CZ05395941 **Čísl.zakázky:**

KÓD - POPIS	CENA CELKEM (Kč bez DPH)
<b>Měněpráce</b>	-241 560,00
1 - Zemní práce	-122 100,00
5 - Komunikace	-39 760,00
9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání	-52 500,00
OST - Ostatní	-27 200,00
<b>Vícepráce</b>	15 000,00
1 - Zemní práce	15 000,00
<b>CELKEM</b>	-226 560,00

**ZHOTOVITEL:** H-Gromil.cz,s.r.o.  
 Brozany 154  
 533 52 Staré Hradiště  
 IČ : 05695941  
 DIČ : CZ05395941

**OBJEDNATEL :**  
**H-Gromil.cz, s.r.o.**  
 Brozany 154  
 533 52 Staré Hradiště  
 tel.: 601 147 393  
 IČ: 053 95 941

Město Nové Město na Moravě  
 Vratislavovo náměstí 103  
 592 31 Nové Město na Moravě  
 IČ : 00294900  
 DIČ : CZ00294900

12. 02. 2019

14. 02. 2019

**OBJEKT: SD.01 - SD.05 DEMOLICE TĚLOVÝCHOVNÉHO STŘEDISKA V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ, P.Č. 269**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady objektu celkem</b>							<b>-214 360,00</b>
<b>1 - Zemní práce</b>							<b>-122 100,00</b>
2	K	132 CD0221713 23R1206	D+M Doplnění povrchu v prostoru zpevněné plochy - asfaltobeton (předpoklad tl. skladby 410 mm) včetně podkladních vrstev. Popis skladby viz PD a TZ. Včetně napojení na stávající povrchy (ošetření spár, atd.).	m2	-20,000	1 600,00	-32 000,00
4	K	132 CD0221713 24R1206	D+M Doplnění povrchu zatravnění včetně podkladních vrstev. Popis skladby viz PD a TZ.	m2	-170,000	30,00	-5 100,00
13	K	1741011041 98530R120 6	D+M Provedení opatření proti znehodnocení hutněných násypů z velmi vhodných zemín + provedení bezpečnostních opatření. D+M Dovoz méně vhodné zeminy (210,0 m3), včetně dodávky materiálu - počet km dle nabídky zhotovitele stavby. Včetně uložení a rozhrnu	kus	-1,000	85 000,00	-85 000,00
<b>5 - Komunikace</b>							<b>-39 760,00</b>
16	K	564CD0113 39652R120 6	D+M SD-05 Asfaltobeton ACO 11 - komunikace. Včetně dovozu, složení, rozprostření a pokládky. Včetně zhutnění podkladní vrstvy ze ŠD (parametry hutnění viz PD). Včetně řešení odvodnění. Včetně napojení na navazující zpevněné plochy.	m2	-22,000	1 600,00	-35 200,00
17	K	9169CD012 35967R101 6	D+M Sadový obrubník betonový BO 5/20, jednoduchá vazba spar, odstín dle PD. Včetně zřízení lože z betonu prostého tř. C 16/20, včetně vyplnění a zatření spár cementovou maltou. Včetně boční opěry z betonu prostého tř. C 16/20.	m	-12,000	380,00	-4 560,00
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>							<b>-52 500,00</b>
29	K	981 SD-IS 2a R1206	D+M Přeložka vedení el. energie NN - podzemní vedení. Včetně veškerého příslušenství, doplňků, atd. Včetně napojení na stávající vedení el. energie NN. Včetně zemních prací, lože, podsypů, obsypů, zásypů, úpravy terénu a pažení.	m	-5,000	500,00	-2 500,00
36	K	981 SD-IS 6a R1206	D+M Přeložka teplovodu. Včetně veškerého příslušenství, doplňků, tvarovek, armatur, šachet, atd. Včetně napojení na stávající teplovodní vedení. Včetně zemních prací, lože, podsypů, obsypů, zásypů, úpravy terénu a pažení.	m	-25,000	2 000,00	-50 000,00

**OBJEKT: ON, VN + OSTATNÍ + VEDLEJŠÍ NÁKLADY**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady objektu celkem</b>							<b>-27 200,00</b>
<b>OST - Ostatní D+M</b>							<b>-27 200,00</b>
8	K	OST 339873R12 06	Zpracování plánu BOZP. Včetně jeho průběžné aktualizace. Včetně odspouhlesení navrženého řešení bezpečnostním technikem.	kus	-1,000	2 000,00	-2 000,00
9	K	OST CD-01 R1206	Zpracování výrobně technické dokumentace včetně zpracování koordináčních výkresů. Výrobní dokumentace veškerých konstrukcí, výrobků, řemesel, atd. - dle požadavků TZ a PD.	kus	-1,000	2 000,00	-2 000,00
16	K	OST CD-01 3.193R1206	Publicita po dobu provádění - informační billboard stavby umístěný na staveništi po dobu stavby (celobarevná tabule či plachta). Rozměry: min. 2x1,5 m. Včetně předložení návrhu k odsouhlasení.	kus	-1,000	8 000,00	-8 000,00
18	K	OST CD- 01.121R120 6	Geometrický plán, včetně jeho ověření na KÚ.	kus	-1,000	5 000,00	-5 000,00
19	K	OST 3373.1R120 6	Činnost geologa, např. při kontrole a převzetí základových spar	HZS	-8,000	600,00	-4 800,00
22	K	OST CD- 0193.1R120 6	Náklady na letní opatření.	soubor	-1,000	2 000,00	-2 000,00
27	K	OST CD-01 183R1016	Předložení vzorků rozhodujících materiálů pro konečné úpravy stavebního díla dle obchodních podmínek.	soubor	-1,000	2 000,00	-2 000,00
30	K	OST CD- 019.1.13R1 206	Účast na kolaudačních řízeních. Včetně odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání děl, kolaudačních řízeních, dílčích předávkách jejich správcům, atd.	HZS	-5,000	280,00	-1 400,00

OBJEKT: SD.01 - SD.05 DEMOLICE TĚLOVÝCHOVNÉHO STŘEDISKA V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ, P.Č. 269

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady objektu celkem</b>							<b>15 000,00</b>
1 - Zemní práce							15 000,00
6	K	1111212035 1R1206	Příprava území - kácení a odstranění vzrostlé zeleně (příp. přesazení). Včetně odstranění pařezů a kořenů. Včetně naložení na dopravní prostředek, vodorovné přepravy, likvidace a poplatku za skládku (předání oprávněné osobě k nakládání s odpady).	kus	6,000	2 500,00	15 000,00

